ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12018

Gabinete do Vereador, 30 de Agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Reiterar o Pedido de Providências de n 0 551/2018, este pedido saiu do
Gabinete do Vereador Valdeci no dia 06/06/2018 e ainda no foi realizado, nele foi
pedido manutenções em algumas estradas, bem como, na Localidade de Passo da
Serra, estrada Passo do Jacaré e a estrada Braulino de Azevedo.

Pedimos urgência neste pedido, pois são muitos os moradores a
reclamar sobre estas estradas.

Valdeci Alves de Castro
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"